
A.H. Riise rumový kalendář 2024 43,3% 24 x 0,02 l
(dárkové balení kalendář)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 20:48
1/3

Výrobce A.H. Riise 
Kód produktu 1009988 
EAN 5712421111009 

A.H. Riise Adventní rumový kalendář ed. 2024 je perfektním dárkem
pro všechny milovníky rumu, kteří si chtějí zpříjemnit čekání na
Vánoce. Tento unikátní kalendář obsahuje 24 degustačních lahviček
(20 ml) s různými druhy prémiových rumů A.H. Riise, včetně
limitovaných edic a novinek. Každý den tak můžete objevovat nové
chutě a aroma a prozkoumat fascinující svět rumů této dánské
značky.

Vůně:

Vzhledem k rozmanitosti rumů v kalendáři se i vůně jednotlivých
vzorků liší. Můžete se těšit na širokou škálu aromat, od sladkých
tónů vanilky, karamelu a tropického ovoce až po kořeněné tóny
dubového dřeva, tabáku a koření.

Chuť:

Stejně jako vůně, i chuť rumů v kalendáři je rozmanitá. Objevte
sladké rumy s tóny medu, karamelu a sušeného ovoce, ale i suché a
komplexní rumy s tóny dubového dřeva, koření a tabáku. Každý den
vás čeká nový chuťový zážitek.

Doporučené servírování:

Rumy v adventním kalendáři A.H. Riise si nejlépe vychutnáte
samotné při pokojové teplotě, abyste ocenili jejich komplexní aroma
a chuť. Můžete je také podávat s kapkou vody nebo na kostce ledu,
což zvýrazní jejich jemné nuance.

Zajímavosti:

A.H. Riise Adventní rumový kalendář ed. 2024 obsahuje 24 různých
rumů A.H. Riise, včetně limitovaných edic a novinek.
Kalendář je inspirován historií značky A.H. Riise a obsahuje
informace o jejím zakladateli, lékárníkovi Albertu Heinrichu Riise.
Design kalendáře je elegantní a slavnostní, ideální jako dárek pro
milovníky rumu.
S tímto kalendářem můžete prozkoumat celou škálu chutí a aromat
rumů A.H. Riise.
Je to skvělý způsob, jak si zpříjemnit čekání na Vánoce a objevit
nové oblíbené rumy.
A.H. Riise Adventní rumový kalendář ed. 2024 je perfektním dárkem
pro všechny milovníky rumu, kteří si chtějí zpříjemnit adventní čas a
objevovat nové chutě a aroma. S tímto kalendářem se každý den
stane malým dobrodružstvím ve světě prémiových rumů.



A.H. Riise rumový kalendář 2024 43,3% 24 x 0,02 l
(dárkové balení kalendář)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 20:48
2/3

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks



A.H. Riise rumový kalendář 2024 43,3% 24 x 0,02 l
(dárkové balení kalendář)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 20:48
3/3

Popis
A.H. Riise A.H. Riise je dánská značka prémiových rumů
s bohatou historií sahající až do 19. století. Značka je
pojmenována po Albertu Heinrichu Riise, lékárníkovi,
který v roce 1838 získal licenci k výrobě rumu a léčiv na
ostrově Svatý Tomáš v Karibiku. A.H. Riise rumy jsou
známé svou vysokou kvalitou, komplexností a bohatou
chutí. Jsou vyráběny z těch nejlepších surovin a zrají v
dubových sudech, což jim dodává jejich
charakteristickou chuť a arom

Parametry
Země původu Svatý Tomáš a Princův ostrov 
Oblast Karibik 


